管理本部 総務部
総務グループ

人事企画グループ

管理本部

総務部

人事グループ人事部

総務グループ

2024 年 6 月 24 日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長  齊藤 光次

（コード：3947） 東証スタンダード市場

名証メイン市場

問合せ先
取締役執行役員
管理本部長 原   茂

（電話番号 052-971-2651）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２４年７月１日付にて、下記のとおり組織改編および人事異動を行ないますので、お

知らせいたします。

記

１．組織改編

管理本部傘下の総務部を人事部と総務部の 2 部門に再編

改編前 改編後

２．人事異動

室部長

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

廣木 琢人 管理本部 人事部長

ソニーグローバルマニュファクチャリン

グ＆オペレーションズ株式会社

人事総務部門キャリア推進室 統括部長

以 上